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Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia na realizację zadania pn.: 

„Zakup, dostawa i montaż parkomatów do Strefy Płatnego Parkowania w Jeleniej Górze” 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy TOM III SWZ, OPZ  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające, aby dostarczone parkomaty posiadały 
modemy GSM pracujące w technologii zgodnej ze standardem co najmniej 4G LTE? 
Odpowiedź:  
Modem 4G/5G odnosi się do urządzenia, które obsługuje zarówno sieci 4G LTE, jak i 5G. 
Modem 4G/5G zapewni Zamawiającemu dłuższą kompatybilność w sytuacji gdy operatorzy stopniowo 
będą wygaszać starsze technologie. Wobec powyższego Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia 
parkomatu w modem GSM pracujący w technologii zgodnej ze standardem co najmniej 4G LTE. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy TOM III SWZ, OPZ  
Prosimy o informację z jakim systemem kontrolnym ma być zintegrowane oprogramowanie do obsługi 
parkomatów? Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy wszystkie niezbędne dane potrzebne do 
integracji oraz zagwarantuje bezpłatną integrację z systemem kontrolnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne dane potrzebne do integracji oprogramowania  
do obsługi parkomatów z systemem kontrolerskim. Nastąpi to niezwłocznie po wyłonieniu dostawcy 
systemu kontrolerskiego. 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy TOM III SWZ, OPZ  
Prosimy o informację czy obecnie w SPP Jeleniej Góry funkcjonuje bilet zerowy lub czy Zamawiający 
planuje w najbliższym czasie wprowadzić bilety zerowe - jeśli tak to kiedy? 
Odpowiedź: 
W jeleniogórskiej strefie płatnego parkowania obecnie nie funkcjonuje bilet zerowy. W najbliższym 
czasie Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia biletów zerowych, jednakże nie wyklucza takiej 
możliwości w przyszłości. Z tego powodu Zamawiający wymaga aby parkomat umożliwiał wydawanie 
biletów zerowych. 
 
Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają 
się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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